СОВЕТ
ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2025 г. № 6/2						с. Тростянка

О досрочном прекращении полномочий
Депутата Тростянского муниципального образования
Абельцевой М.А.

На основании ст. 40 ч. 10  п. 2 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Депутата Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области Абельцева Мария Алексеевна с 02 апреля 2025 года.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета Тростянского
муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области                                                             М.Г. Мартынцова